
* Verenigde Vrienden       * Sermaises         18-05-24 * Los  : 10.10             S:0082 * 
* Schoonderbuken           * 131 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   93    13    13    13    13     0     0     0 MIEZEN   58    24     0     0     0 OS2      24    24     0     0     0 PVA      81 DIVERS

   36    24     0     0     0     0 POELEN               58    24     0     0     0 AS2      46    24     0     0     0 POT   

   26    24     0     0     0 SPECIA                      8     2     0     0     0 SERIE    28    25     1     1     1 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  9 Deelnemers  * Inzet :278.65      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   37.94 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  1  357841 BE2066807-22 15.03470 1218.0439  13.80   1.50      -     -     -     -      -   5.75  19.75*     -

  2    0.70 VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  2  1  359922 BE6047106-23 15.21430 1154.6447   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 14  360454 BE2065730-22 15.22490 1152.2852   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  4    7.63 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  6       2 BE2021452-23 15.21430 1147.9688   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -   3.45      -      -

  5    4.23 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  3       3 BE2066803-22 15.23080 1142.7752   0.75   1.50      -     -     -     -      -   2.30      -      -

  6    4.42 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  9       4 BE2021427-23 15.30200 1117.0895   0.75   1.50      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  7   21.90 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 20  357302 BE2020618-23 15.30510 1113.6107   0.75   3.60  12.00     -     -     -      -   4.20      -   3.00

  8         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 21  3  357759 BE2020663-23 15.33409 1105.2804      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9    3.49 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  6  360393 BE2067533-22 15.36300 1103.8070   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10    3.49 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  2  359290 BE2021922-23 15.36249 1100.7153   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 11    8.60 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  1       2 BE2067532-22 15.40590 1088.8554   0.75   1.50   1.50* 2.50     -     -      -      -      -   3.00

 12         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 17 17  357845 BE2022324-23 15.40420 1082.0835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13    4.18 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  5       5 BE2066810-22 15.42120 1077.1854   0.75      -      -     -  3.75     -      -      -      -      -

 14    8.83 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  2       3 BE2067561-22 15.45220 1074.6238   0.75      -      -     -  3.75  2.00*     -      -      -   3.00

 15    3.49 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  4       2 BE2067430-22 15.44260 1074.3247   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16    3.49 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  3  355768 BE2019204-23 15.43000 1068.3724   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17   15.97 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 15       2 BE2022366-23 15.44390 1067.6886   0.75   2.10*  1.40* 6.00     -     -   2.40   2.52      -   2.00

 18   14.69 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  1       2 BE2065785-22 15.47580 1066.5371  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 19    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 22       3 BE2065719-22 15.50140 1059.4318   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 20    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  5       4 BE2085934-21 15.52320 1052.3180   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 21    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 26       5 BE2065721-22 15.52360 1052.1133   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 22    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 16       6 BE2085929-21 15.53030 1050.7331   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 23    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  4       7 BE2085921-21 15.53060 1050.5800   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 24    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 21       8 BE2053607-20 15.53270 1049.5094   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 25   11.65 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 23       3 BE2020632-23 15.50390 1048.8830   0.75   2.10*     -     -     -     -   6.00   1.68      -   2.00

 26    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  3       9 BE2053679-20 15.56530 1039.1217   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 27    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 28      10 BE2065714-22 15.57100 1038.2736   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    2.56 NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  6  5       3 BE2021925-23 15.56330 1036.7624   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 29    4.88 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12 11       4 BE2021557-23 15.58240 1034.4231   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 30    7.90 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  4       2 BE2087227-21 15.54440 1032.0093   0.75      -      -  2.00* 3.75     -      -      -      -   2.00

 31    2.56 NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1 12  3       5 BE2086537-21 15.59360 1030.8724   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32   20.32 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 24       4 BE2020624-23 15.58510 1024.2282   0.75   2.10*     -  3.50* 8.50*    -   6.00      -      -   1.00

 33         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 21 17       2 BE2020670-23 15.59459 1022.8553      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34    1.63 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 17      11 BE2134283-20 16.04220 1017.1781   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 35    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 24      12 BE2134290-20 16.05280 1014.0304      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 36    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  8      13 BE2053635-20 16.05320 1013.8402      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 37         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 21  1       3 RO0108306-23 16.04019 1010.5282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 11      14 BE2085957-21 16.07460 1007.5114      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 39    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 10      15 BE2065797-22 16.07550 1007.0892      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 40    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 10  1       3 BE2067008-22 16.03380 1006.0364      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 41         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 10  8       6 BE2021443-23 16.06080 1004.7950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 15      16 BE2065791-22 16.08450 1004.7498      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 43    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29  6      17 BE2053634-20 16.08530 1004.3765      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 44    0.93 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 29 29      18 BE2085950-21 16.09050 1003.8171      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-17.5840,1 -----------------------------------------------------------

  *    1.30 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 11       6 BE2065389-22 16.11560  987.2039      -      -      -  1.40*    -     -      -      -      -      -

  *    2.93 VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 24 12       7 BE2068000-22 16.23180  957.1444      -      -      -     -  3.15*    -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.35 2.45 / MIEZEN 0.50 3.50 / MIEZEN 1.00 7.00 / MIEZEN 2.50 17.50 / SERIE 0.35 0.70 / 

VERHEYEN LOUIS 2.77 / VANCAUWENBERGH-VERHAERT 28.40 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDDAG 22 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN VAN DE DUIVEN DINSDAG 19u TOT 20u

ZATERDAG 25 MEI BOURGES NATIONAAL VOOR OUDE- EN JAARDUIVEN

ZATERDAG 25 MEI SERMAISES - SOISSONS  VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

ZATERDAG 25 MEI MOMIGNIES VOOR OUDE_ EN JONGE DUIVEN

INKORVINGSUREN & WAARBORGEN VIA INFOBORD LOKAAL EN VIA WWW.VERENIGDEVRIENDEN.NET
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * Sermaises         18-05-24 * Los  : 10.10             S:0082 * 
* Schoonderbuken           * 61 Jaarse                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  8 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN ROY TIM          SCHERPEN   1  2  1  359922 BE6047106-23 15.21430 1154.6447      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2  357841 BE2021452-23 15.21430 1147.9688      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       2 BE2021427-23 15.30200 1117.0895      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  9  357302 BE2020618-23 15.30510 1113.6107      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13  3  357759 BE2020663-23 15.33409 1105.2804      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  3  1  359290 BE2021922-23 15.36249 1100.7153      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15 15  357845 BE2022324-23 15.40420 1082.0835      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  5  1  355768 BE2019204-23 15.43000 1068.3724      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13  6       2 BE2022366-23 15.44390 1067.6886      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 12       3 BE2020632-23 15.50390 1048.8830      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         NAULAERTS LIBERT     ZICHEM     1  3  3       2 BE2021925-23 15.56330 1036.7624      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  5  4  360393 BE2021557-23 15.58240 1034.4231      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 13       4 BE2020624-23 15.58510 1024.2282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13 11       2 BE2020670-23 15.59459 1022.8553      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13  1       3 RO0108306-23 16.04019 1010.5282      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  3       3 BE2021443-23 16.06080 1004.7950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 13 11       5 BE2020607-23 16.10380  990.7625      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   1  5  2       2 BE2021552-23 16.18190  978.4868      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15  8       2 BE2022420-23 16.16120  977.1846      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 15  1       3 BE2022409-23 16.16580  975.1431      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  5  4       2 BE2019216-23 16.16470  969.9677      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


